
АВТОДЕЛОВИ ЗА СИТЕ ВИДОВИ ВОЗИЛА
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ИНФО ТЕЛЕФОН

Цените се изразени без ДДВ. Фотографиите се симболични, за евентуални грешки при печатењето не одговараме.

!!Времетраење на акцијата:
од 1.3. до 30.4.

2026.

ГОЛЕМОПРОДАЖНА 
АКЦИЈА ЗА ЛОЈАЛНОСТ

МАРТ / АПРИЛ 2026.

ВО АКЦИЈАТА ЗА ЛОЈАЛНОСТ УЧЕСТВУВААТ:

Се за вашето возило

Се за вашето возило

VALEO • SKF • MEAT & DORIA • KULAR
SCHAEFFLER (INA, LUK, FAG) • HENGST 
BENDIX • CONTINENTAL • TEXTAR
FEBI BILSTEIN • DRIV • MFILTER • NRF

Искористете ги посебните 
големопродажни 
поволности

NUTRIBULLET

JBL WAVE BEAM 2
TRUE WIRELESS

EARBUDS 

JBL CHARGE 6

XIAOMI
WANBO

PROJECTOR

KÄRCHER WV 1
PLUS ВАКУУМ 

ЧИСТАЧ ЗА 
ПРОЗОРЦИ

ПРАВОСМУКАЛКА 
ROWENTA

GAMING
CHAIR

XIAOMI MI
ELECTRIC SHAVER 

S700

ЛАПТОП
LENOVO

IDEAPAD 3

ФРИЖИДЕР
FUEGO

RFFGHOMB
51 SB, 40L

NINTENDO 
SWITCH OLED



Се за вашето возило

Се за вашето возило

Се за вашето возило

Се за вашето возило

АКЦИЈАТА ЗА ЛОЈАЛНИ КУПУВАЧИ ТРАЕ ОД 01.03.2026 ДО 30.04.2026

ВО НАГРАДНАТА ИГРА ВЛЕГУВА ПРОМЕТОТ ВО МЕСЕЦИТЕ ОБЕЛЕЖАНИ НА ПРЕДНАТА СТРАНА НА СПИСАНИЕТО, КОИ СЕ КУПЕНИ НА ФАКТУРА.

СО КУПУВАЊЕ НА
VALEO ПРОИЗВОДИ
СО ВКУПНА ЦЕНА 
ОД НАД 95.000 
ДЕНАРИ

NUTRIBULLET

СО КУПУВАЊЕ НА
VALEO ПРОИЗВОДИ
СО ВКУПНА ЦЕНА 
ОД НАД 43.000 
ДЕНАРИ

РАБОТНО ОДЕЛО

СО КУПУВАЊЕ НА
SKF ПРОИЗВОДИ
СО ВКУПНА ЦЕНА 
ОД НАД 65.000 
ДЕНАРИ

JBL WAVE BEAM 2
TRUE WIRELESS
EARBUDS 

СО КУПУВАЊЕ НА
SKF ПРОИЗВОДИ
СО ВКУПНА ЦЕНА 
ОД НАД 38.000 
ДЕНАРИ

BGS КОМПЛЕТ 
КЛУЧЕВИ СО РАЧНИК 
8-19mm 7 ДЕЛА



Се за вашето возило

Се за вашето возило

Се за вашето возило
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АКЦИЈАТА ЗА ЛОЈАЛНИ КУПУВАЧИ ТРАЕ ОД 01.03.2026 ДО 30.04.2026
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СО КУПУВАЊЕ НА
MEAT & DORIA  
ПРОИЗВОДИ СО 
ВКУПНА ВРЕДНОСТ 
ОД 12.000 ДЕНАРИ

ПОЛО МАИЦА

Ладилници и кондензатори
за клима за сите видови возила

СО КУПУВАЊЕ НА KULAR
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА

ОД НАД 15.000 ДЕНАРИ

МАИЦА + КАПА



Се за вашето возило
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АКЦИЈАТА ЗА ЛОЈАЛНИ КУПУВАЧИ ТРАЕ ОД 01.03.2026 ДО 30.04.2026

ВО НАГРАДНАТА ИГРА ВЛЕГУВА ПРОМЕТОТ ВО МЕСЕЦИТЕ ОБЕЛЕЖАНИ НА ПРЕДНАТА СТРАНА НА СПИСАНИЕТО, КОИ СЕ КУПЕНИ НА ФАКТУРА.

NINTENDO 
SWITCH OLED 

СО КУПУВАЊЕ НА 
INA, LUK, FAG 
ПРОИЗВОДИ СО 
ВКУПНА ЦЕНА
НА 270.000 
ДЕНАРИ

JBL CHARGE 6

СО КУПУВАЊЕ НА 
INA, LUK, FAG 
ПРОИЗВОДИ СО 
ВКУПНА ЦЕНА
НА 140.000 
ДЕНАРИ

KÄRCHER WV 1 
PLUS ВАКУУМ 
ЧИСТАЧ ЗА 
ПРОЗОРЦИ

СО КУПУВАЊЕ НА 
INA, LUK, FAG 
ПРОИЗВОДИ СО 
ВКУПНА ЦЕНА
НА 63.000 
ДЕНАРИ

СО КУПУВАЊЕ 
НА HENGST 
ПРОИЗВОДИ 
СО ВКУПНА 
ВРЕДНОСТ ОД 
НАД 150.000 
ДЕНАРИ

СО КУПУВАЊЕ 
НА HENGST 
ПРОИЗВОДИ
СО ВКУПНА
ВРЕДНОСТ ОД 
НАД 90.000 
ДЕНАРИ

СО КУПУВАЊЕ 
НА HENGST 
ПРОИЗВОДИ 
СО ВКУПНА 
ВРЕДНОСТ ОД 
НАД 35.000 
ДЕНАРИ

XIAOMI WANBO 
PROJECTOR 

GAMING CHAIR SOFTSHELL ЕЛЕК
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РАБОТНО 
ОДЕЛО

СО КУПУВАЊЕ 
НА BENDIX 
ПРОИЗВОДИ 
СО ВКУПНА 
ЦЕНА ОД НАД              
40.000 ДЕНАРИ

XIAOMI SMART 
BAND 9

СО КУПУВАЊЕ 
НА BENDIX 
ПРОИЗВОДИ 
СО ВКУПНА 
ЦЕНА ОД НАД              
22.000 ДЕНАРИ
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CIAK AUTO е овластен 
дистрибутер на резервните 
делови од брендот CONTINENTAL.

НОВО ВО ПОНУДАTА

СО КУПУВАЊЕ НА CONTINENTAL
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА 
ОД НАД 68.000 ДЕНАРИ

KÄRCHER WV 1 PLUS ВАКУУМ 
ЧИСТАЧ ЗА ПРОЗОРЦИ

СО КУПУВАЊЕ НА CONTINENTAL
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА 
ОД НАД 35.000 ДЕНАРИ

SOFTSHELL ЈАКНА

www.textar.com

СО КУПУВАЊЕ НА TEXTAR
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА 
ОД НАД 70.000 ДЕНАРИ

XIAOMI MI ELECTRIC SHAVER 
S700

СО КУПУВАЊЕ НА TEXTAR
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА 
ОД НАД 36.000 ДЕНАРИ

BGS КОМПЛЕТ КЛУЧЕВИ СО 
РАЧНИК 8-19mm 7 ДЕЛА
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СО КУПУВАЊЕ НА FEBI 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА 
ЦЕНА НA 200.000 ДЕНАРИ

СО КУПУВАЊЕ НА FEBI 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА 
ЦЕНА НА 100.000 ДЕНАРИ

ЛАПТОП LENOVO 
IDEAPAD 3

ПРАВОСМУКАЛКА 
ROWENTA

JBL WAVE BEAM 
2 TRUE WIRELESS 
EARBUDS 

СО КУПУВАЊЕ НА
НАВЕДЕНИ ГРУПИ НА 
ПРОИЗВОДИТЕЛИ 
ПРОИЗВОДИ СО 
ВКУПНА ЦЕНА ОД НАД 
60.000 ДЕНАРИ

ДУКСЕР СО 
КАПУЉАЧА

СО КУПУВАЊЕ НА
НАВЕДЕНИ ГРУПИ НА 
ПРОИЗВОДИТЕЛИ 
ПРОИЗВОДИ СО 
ВКУПНА ЦЕНА ОД НАД 
20.000 ДЕНАРИ



Се за вашето возило

Се за вашето возило
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АКЦИЈАТА ЗА ЛОЈАЛНИ КУПУВАЧИ ТРАЕ ОД 01.03.2026 ДО 30.04.2026

ВО НАГРАДНАТА ИГРА ВЛЕГУВА ПРОМЕТОТ ВО МЕСЕЦИТЕ ОБЕЛЕЖАНИ НА ПРЕДНАТА СТРАНА НА СПИСАНИЕТО, КОИ СЕ КУПЕНИ НА ФАКТУРА.

МФИЛТЕР, ПОВЕЌЕ ОД 2000 ВИДОВИ ФИЛТРИ 
ЗА ПАТНИЧКИ ВОЗИЛА

•	 Врвен квалитет поддржан со меѓународни сертификати (ISO/IATF 16949; ISO 9001; ISO 14001)
•	 Сопствен тест центар (ISO 5011)

XIAOMI MI ELECTRIC 
SHAVER S700

СО КУПУВАЊЕ 
НА MFILTER 
ПРОИЗВОДИ 
СО ВКУПНА 
ЦЕНА ОД НАД              
70.000 ДЕНАРИ

SOFTSHELL ЕЛЕК

СО КУПУВАЊЕ 
НА MFILTER 
ПРОИЗВОДИ 
СО ВКУПНА 
ЦЕНА ОД НАД              
30.000 ДЕНАРИ

СО КУПУВАЊЕ НА
NRF ПРОИЗВОДИ
СО ВКУПНА ЦЕНА

НА 50.000 ДЕНАРИ

ФРИЖИДЕР FUEGO 
RFFGHOMB 51 SB, 40L

СО КУПУВАЊЕ НА NRF 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА
ЦЕНА НА 20.000 ДЕНАРИ

GORENJE ТОСТЕР
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